



Kateter Tipi	Değiştirilmesi	Pansuman Değiştirilmesi	Setlerin Değiştirilmesi	İnf. Sıvı. Değiştirilme
Periferik Venöz Kateterler (PVK)	Erişkinlerde 72-96 saatten daha sık aralıklarla değiştirilmemelidir. Acil şartlarda takılan kateterlerin 48 saat içinde çekilmesi ve başka bir bölgeden takılması önerilir. Pediatri ve yenidoğan hastalarında gerekmedikçe değiştirilmemelidir.	Pansumanın bütünlüğü bozulmuş, ıslanmış ise değiştirilmelidir. Direkt olarak kateter giriş bölgesinin görülmesini engelleyen bir pansuman varsa hergün kateter bölgesi değerlendirilmeli ve tekrar kapatılmalıdır.	Klinik olarak gerekmedikçe setler 96 saatten önce değiştirilmemelidir. Kan, kan ürünleri veya lipid emülsiyonları için kullanılan setler 24 saat içinde değiştirilmelidir.	Sıvıların asılı kalma süresi için bir kısıtlama yoktur. Lipid içeren TPN solüsyonlarının 24 saat içerisinde, kan ve kan ürünlerinin 4 saat içinde, lipid emülsiyonlarının 12 saat içinde infüzyonları bitirilmelidir.
Orta Hat Kateterleri	Vücutta kalma süresi ortalama 6-8 hafta	Yukarıda belirtildiği gibi	Yukarıda belirtildiği gibi	Yukarıda belirtildiği gibi
Periferik Arteriyel Kateterler	Erişkinlerde rutin olarak değiştirilmesi önerilmez. Transdüserler 72 saatte bir değiştirilmelidir.	Pansumanın bütünlüğü bozulmuş, ıslanmış ise değiştirilmelidir. Direkt olarak kateter giriş bölgesinin görülmesini engelleyen bir pansuman varsa hergün kateter bölgesi değerlendirilmeli ve tekrar kapatılmalıdır	96 saatte bir transdüser ile eş zamanlı olarak arter seti değiştirilmelidir.	96 saatte bir transdüser ile eş zamanlı olarak yıkama solüsyonu değiştirilmelidir.
Periferden Yerleştirilen Santral Venöz Kateterler (PICC)	Rutin olarak değiştirilmesi önerilmez.	Steril transparan örtü kullanılıyor ise 7 günde, steril gazlı bez kullanılıyor ise 2 günde bir değiştirilmelidir. Pansumanın bütünlüğü bozulmuş, ıslanmış ya da kirlenmiş ise değiştirilmelidir.	Klinik olarak gerekmedikçe setler 96 saatten önce değiştirilmemelidir. Kan, kan ürünleri veya lipid emülsiyonları için kullanılan setler 24 saat içinde değiştirilmelidir.	Lipid içeren sıvılar 24 saat içerisinde bitirilmelidir, diğer sıvılar için öneri yoktur.
Santral Venöz Kateterler (SVK)	Rutin olarak değiştirilmesi önerilmez	Steril transparan örtü kullanılıyor ise 7 günde, steril gazlı bez kullanılıyor ise 2 günde bir değiştirilmelidir. Pansumanın bütünlüğü bozulmuş, ıslanmış ya da kirlenmiş ise değiştirilmelidir.	Klinik olarak gerekmedikçe setler 96 saatten önce değiştirilmemelidir. Kan, kan ürünleri veya lipid emülsiyonları için kullanılan setler 24 saat içinde değiştirilmelidir.	Lipid içeren sıvılar 24 saat içerisinde bitirilmelidir, diğer sıvılar için öneri yoktur.
Pulmoner Arter Kateterleri	Rutin olarak değiştirilmemelidir.	Yukarıda belirtildiği gibi	Yukarıda belirtildiği gibi	Yukarıda belirtildiği gibi
Umbilikal Kateterler	Rutin olarak değiştirilmemelidir.	Uygulanmaz	Yukarıda belirtildiği gibi	Yukarıda belirtildiği gibi
Port	Kullanım sıklığına göre	Rutin uygulama	Yukarıda belirtildiği gibi	Yukarıda belirtildiği gibi